
Id: EBNQM-YGSVV-ZJRHI-JKRHV-IGPST. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII /64 /11
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6, ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U z 2010 r. Nr 102 poz.651, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co nastepuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przeprowadzenia przetargu na dzierżawę nieruchomości 
gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Czeremcha, gmina Czeremcha, oznaczonej nr geodezyjnym 698 
o pow. 0,2239 ha 

§ 2. Wyraża zgodę na wydzierżawienie nieruchomości opisanej w § 1 dla Wspólnoty Mieszkaniowej „Nasz 
Dom” w Czeremsze, na czas nieoznaczony. 

§ 3. Nieruchomość opisaną w § 1, wydzierżawić w celu poprawienia warunków zagospodarowania przyległej 
nieruchomości, ozanczonej nr geodezyjnym 703, stanowiacą własność Wspólnoty Mieszkaniowej ”Nasz Dom”. 

§ 4. Ustalić czynsz dzierżawny w wysokości 55,00 zł netto rocznie + należny podatek VAT 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Nadzieja Sulima


